Par. Verum artes reliquas, ut etiam aliquid in iis sit parum consentiens, si in medium progressus aliquis venia dignas censeat, eo quod mediae cujusdam *ancipitisque* videantur naturae, neque omnis erroris expertes illarum perceptiones, ille audiendus esse videatur. Quis vero Philosophiam, tanquam necessariae verita-

tis disciplinam, ferre possit non unam esse, neque magis inter se consonare, quam *diversi generis instrumenta musica*? Iam una quidem non est Philosophia: infinitam enim esse video. Multae autem non possunt esse: quandoquidem una est, *si est Philosophia. Ergo nulla est.* Similiter de eo, utrum sit Rhetoricæ? haec eadem aliquis dixerit. Quod enim de uno *argumento* proposito non eadem dicunt omnes, sed pugna est euntium in

λον αὐτῶν ἔστι, καὶ τὸ μηδέποτε ὁμολογεῖν μίαν z) εἶναι, p.859.
 τοῦτο αὐτὴν ἀναιρεῖ τοῦ ζητουμένου τὴν οὐσίαν. Ἡ μὲν- 30
 τοι παρασιτικὴ οὐχ οὕτως ἔχει, ἀλλὰ καὶ ἐν Ἑλλησι καὶ ἐν
 βαρβάροις μία ἐστὶ, καὶ κατὰ ταῦτα a), καὶ ὡσαύτως. καὶ
 οὐκ ἂν εἶποι τις ἄλλοις μὲν τοῦςδε, ἐτέρως δὲ τοῦς b), πα-
 ρασιτεῖν. οὐδὲ εἰσὶν, ὡς ἔοικε, παράσιτοί τινες c), οἶον d)
 Στωϊκοὶ, ἢ Ἐπικούρειοι, δόγματα ἔχοντες διάφορα, ἀλλὰ
 πᾶσι πρὸς ἅπαντας ὁμολογία τίς ἐστὶ, καὶ συμφωνία e) τῶν
 ἔργων, καὶ τοῦ τέλους· ὥστε ἔμοιγε δοκεῖ ἡ παρασιτικὴ κιν-
 δυνεύειν, κατὰ γε τοῦτο, καὶ σοφία εἶναι.

ΤΥΧ. Πάνυ μοι δοκεῖς ἱκανῶς ταῦτα εἰρηκέναι. ὡς 31
 δὲ καὶ τὰ ἄλλα χείρων ἐστὶν ἢ φιλοσοφία τῆς σῆς τέχνης,
 πῶς ἀποδεικνύεις;

ΠΑΡ. Οὐκοῦν ἀνάγκη πρῶτον εἰπεῖν, ὅτι φιλοσοφίας
 μὲν οὐδέποτε ἠράσθη παράσιτος, παρασιτικῆς δὲ πάμπολ-

z) μίαν] „*an Fl. et marg. A. 1. W.*“ a) ταῦτα] ταῦτα B. 3.
 b) δὲ τοῦς] „*Et sic esse in Fl. adscripsit Solanus. Sed est
 et in cett. praeter B. 1. quae τοῦς δὲ παρασιτεῖν. Τούςδε B. 2.*“
 „*Ἐτέρως τοῦςδε Schm. nihil monens, cur ita. Vid. Aduot* c)
 Παράσιτοί τινες] Sic *Fritzscher*. Quaestst. p. 195. sq. e Cod.
 Goil. cum quo *Schol.* quodammodo videtur conspirare, pro
 vulg. ὡς ἔοικεν, ἐν παρασίτοις τινές. d) οἶον] „*oí Schol. et
 Coll.*“ e) καὶ συμφωνία] „*omisit Fl.*“

diversa sententiarum, ex illo
 ipso maxime demonstratur,
 plane non esse in rerum na-
 tura illud, cujus una non
 sit perceptio. Quod enim
 disputatur, Quid deorum
 potius illud sit? et nun-
 quam in uno aliquo conve-
 nitur; illud ipsam tollit ejus,
 de quo quaeritur, substan-
 tiam. Verum non ita se ha-
 bet Parasitica: sed inter
 Graecos pariter ac Barbaros
 una est, et circa eadem eo-
 dem modo *versatur*: neque
 est, ut dicat quisquam, ali-
 ter hos, aliter vero illos pa-
 rasitari: neque sunt, ut vi-